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04服务·实用

阅读提示

2018年底，我市正式启动财政电子票据改革。截至目前，全市近1300家单位开通了财政
电子票据，累计开票近840万张，金额达到70亿元。

■最多跑一次 群众好办事

缴费取票一步到位，查票验票一次不跑

告别纸质票，市本级财政电子票基本全覆盖

本期销售金额：130,270元

本期开奖号码：01 08 13 16 19
本期出球顺序：16 13 08 01 19

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

3注

230注

3,366注

单注奖金

11,834元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月25日
中国体育彩票浙江省20选5第20277期开奖公告信息

16,689,539.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年11月25日
本期全国销售金额：17,831,054元，本省（区、市）销售金额1,532,692元
本期开奖号码：994

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20276期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

3,716注

4,965注

0注

本地中奖注数

450注

650注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

442,441,165.82元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月25日
本期全国销售金额：11,994,692元
本 期 开 奖 号 码 :99488

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

41注

41注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

4,100,000元

4,100,000元

中国体育彩票排列5第20276期开奖公告信息

本期一等奖出自：天津（基本1注）、浙江（基本2注 追加2注）、湖北（基本1注 追加1注）、四川（基本
1注 追加1注）。
685,541,779.34元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021年1月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20119期开奖公告信息
开奖日期：2020年11月25日

前区 后区
本期出球顺序：22 28 14 24 32 08 07
本期开奖号码：14 22 24 28 32 07 08

本期中奖情况

本期全国销售金额：274,272,049元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

5注

4注

63注

17注

240注

854注

15,776注

31,567注

25,579注

839,134注

8,441,636注

---

单注奖金

6,488,585元

5,190,868元

175,287元

140,229元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

32,442,925元

20,763,472元

11,043,081元

2,383,893元

2,400,000元

2,562,000元

4,732,800元

6,313,400元

2,557,900元

12,587,010元

42,208,180元

139,994,661元

本期使用第2套摇奖球

□ 记者 谢佳俊

本报讯“缴费取票一步到位，查票验票一次不

跑”，真正做到让群众少跑腿、信息多“跑路”。11月 25
日举行的丽水市财政电子票据改革情况新闻发布会透

露，我市将在 11月底前基本实现市本级财政电子票据

全覆盖。

“以后开交通违法罚没票据，再也不用跑交警支队

了！只要点开短信链接，就可以直接在‘浙里办’查看、

下载电子票据。”近日，市民王先生处理了一项交通违法

处罚后，直接通过手机下载了电子票据。传统纸质财政

票据，需要交款人往返执收单位和代理银行完成缴款后

才能获取。推广使用财政电子票据后，以数字信息代替

纸质文件，以电子签名代替手工签章，市民通过浙江政

府服务网、浙里办APP、支付宝、银联、银行网点、自助终

端等缴款后，便可在浙江政务服务网、浙里办APP、支付

宝等途径方便快捷地查验、下载获取财政电子票据。

据了解，2018年底，我市财政电子票据改革正式启

动。截至今年 10月底，全市共有 1290家单位开通了财

政电子票据，累计开票近 840 万张，金额达到 70 亿元。

其中，医疗电子票据开票近 740 万张，金额 30.2 亿元。

值得一提的是，全市 23家公立医院已完成电子票据上

线工作，实现了挂号、缴费、取票“一键式”自助服务，有

效破解了“看病烦、报销慢、监管难、成本高”的难题。

目前，乡镇卫生院医疗电子票据上线工作也在紧锣密

鼓地推进中。

“电子票据开具实时监控、在线发放、核销，实现了

对财政票据全流程动态监管，提升了财政票据监管效

率和水平，有效规避了票据使用管理和财务管理风

险。”市财政局副局长魏叶华介绍，电子票据的推广显

著降低了票据的印制、运输、保管、领用、销毁等使用运

营成本，节省了财政资金，提升了经济效益、社会效益，

“接下来，我们将加快改革步伐，全力推动财政票据全

领域迈入电子化、无纸化、数字化时代。”

□ 记者 吴启珍

本报讯 昨日，市区城中村改造安置房项目建设一

线传来好消息，市区城中村改造安置房建设规模第三

大项目——路湾公寓项目已提前超额完成年度建设投

资计划，并且是今年市区 17个在建安置房项目中最快

完成年度建设投资计划的项目。

据了解，路湾公寓项目概算投资 9.17亿元，总用地

面积 124亩，总建筑面积 21.83万平方米。项目于 2019
年 7 月全面开工建设，计划工期为 1080 天。该项目由

11幢 12层、11幢 14层的高层住宅楼和 1幢 4层的综合

楼组成，共 23 幢建筑，安置房总套数达 1196 套，预计

2021年底建成并交付。

路湾公寓项目施工单位负责人林建颖介绍说，今

年疫情期间，停工时间约一个多月。复工复产后，在落

实严格的防疫措施前提下，通过安排车辆接工人回岗、

加强各工种间的工作衔接、加大设备和材料投入、合理

的加班加点赶工期等举措，不仅“抢”回了工期，而且在

“加快完成年度建设投资计划”一项中拔得头筹，已提

前达到 116.7%。

“路湾公寓项目虽已提前超额完成年度建设投资

计划，但是我们依旧会加快推进工程建设进度。力争

在 2021年 1月中旬，全部楼栋主体工程完成封顶；春节

之后，装饰装修及附属工程进入全面施工阶段。”路湾

公寓项目监理单位负责人钱志清说。

路湾公寓项目超额完成年度建设投资计划

□ 记者 廖王晶 樊文滔

本报讯 昨天，记者从市水利局了解到，丽水市农

村饮用水达标提标三年行动实施以来，9个县(市、区)均
已宣布销号，并在 10 月 30 日全部通过市级复核，我市

农村饮用水达标提标三年行动圆满完成。

农村饮用水三年达标提标行动连续三年列入全市

十大民生实事之一。目前,我市已建设完成农村供水工

程 1917个，新增达标提标人口 109.3万人，农村饮用水

达标人口覆盖率达到 97.8%，建设项目数居全省第一。

为了确保让广大农村群众“有水喝”到“喝上放心

水、安全水”，我市强化水源地保护、实施古井水源保护

工程、建立农村饮水县级统管机制，全市每年落实县级

统管经费 1.2亿元，农村饮用水水质达标率从 71.35%提

升到 93.61%，超过省定 90%的要求。

“我们还坚持政府补贴和市场化收费相结合，实行

有偿供水、计量收费，对低收入农户等特殊对象实行水

费优惠支持，解决了 116753位低收入农户饮水的安全

问题。”市水利局相关负责人表示，此外还对农村饮用

水工程未覆盖的农户采取加装净水器等措施，确保农

村饮水安全“不落一村、不漏一户、不少一人”。

截至目前，全市农村供水工程从 4159 个调整到

3452个。其中，日供水规模千吨万人以上供水工程 33
个，200—1000吨规模供水工程从 101个增加到 196个，

200 吨以下小型供水工程从 4025 个减少到 3223 个，农

村供水保证率达到 95.3%。

从“有水喝”到“喝上放心水、安全水”

我市圆满完成农村饮用水达标提标三年行动

□ 记者 朱剑 通讯员 何希 李昭

本报讯 日前，市政府发布土地征

收启动公告，因莲都区丽龙高速公路南

山互通至丽新公路（郎奇至丽新段—郎

奇至陈村段）建设项目，拟征收联城街

道苏港村、碧湖镇郎奇村集体所有土

地，距离南山互通至丽新公路二期项目

正式开工又近了一步。

南山互通至丽新公路二期项目起点

位于 S222省道与郎吴公路交叉口处，终

点位于丽新畲族乡畎岸村。沿线经过郎

奇、平田、汝河、下显滩、上显滩、清湾、下

圩、竹舟、岭下、黄岭上、塘寮、山下、畎

岸。

据悉，莲都区丽龙高速公路南山互

通至丽新公路建设工程是丽水生态产

业集聚区的重要配套公路项目以及未来

连接衢丽铁路丽新站至丽水机场的快速

通道。该项目总投资 9.98亿元，建设里

程约 20.8 公里，分为两期实施，一期为

南山至高溪段，二期为郎奇至丽新段。

本次启动征地的是二期先行段项目，即

郎奇至陈村段。

这条路即将开工建设
连接丽新至丽水机场

□ 记者 廖王晶 通讯员 王俊波

本报讯 近日，市应急管理局组织

专家对遂昌县安全生产考核点及其智

能实操网络考核设备进行验收。验收

认定，该考核点的考务人员配备、理论

考场、实操考场基本设施配置均已符合

安全生产考试点的建设要求。这标志

着丽水市首个智能化安全生产培训综

合考核点正式建成。

考核点设在遂昌县职业中专培训

中心，在依托该中心现有的电工、电焊

实际操作场地基础上，新投入建设 400
平方米模拟仿真训练场地，配备了智能

实操网络考核设备，以及消防训练仿真

考核、安全用具、作业现场安全隐患排

查自助考核、心肺复苏智能考核、创伤

包扎考核等系统。

考核点还配置人脸识别系统，对待

考人员进行身份验证识别，同时考场外

配备有即考即领自助打印设备，帮助实

现安全生产教育培训“最多跑一次”。

“接下去，我们将以遂昌安全生产考核

点作为样板在全市进行推广。”市应急

管理局相关负责人介绍。

首个智能化安全生产
培训综合考核点建成


